همچنین از دو اثر وفودنگاری حسین ازدی و منذر بن محمد قابوسی هیچ روایتی در باب وفود در منابع شیعه نقل نگردید و تنها در منابع اهل سنت روایاتی از آنها برجای ماند.

منابع و ماخذ

۱. آقابزرگ تهرانی، محسن، *الدریعه الی تصانیف‌الشیعه*، تهران - قم، کتابخانه اسلامی - اسماعیلیان، ۱۴۰۸ ق.
۲. ابن اثیر، علی بن محمد، *أسد الغابه فی معرفة الصحابه*، بیروت، دار الفکر، ۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م.
۳. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، *الإصابة فی تمییز الصحابه*، تحقیق عادل احمد عبدالموجود و علی محمد معوض، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ ق / ۱۹۹۵ م.

- تبيين رویکردهای سیره‌نگاران امامیه به سیره پیامبر ﷺ در قرون دوم تا چهارم هجری □ ۱۱۵
۴. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، *لسان‌المیزان*، تحقیق عبد الفتاح ابو غده، بیروت، دارالبشائر الاسلامیه، ۱۴۲۳ ق / ۲۰۰۲ م.
۵. ابن داود، حسن بن علی، *رجال*، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۸۳ ق.
۶. ابن سید الناس، محمد، *عیون‌الأثر فی فنون‌المغازی والشمال والسير*، تعلیق ابراهیم محمد رمضان، بیروت، دار القلم، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م.
۷. اعوانی، غلامرضا، *مقدمه بر اعلام‌النبوه رازی*، تهران، مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران، ۱۳۸۱.
۸. ابن شهر آشوب، محمد بن علی، *معالم‌العلماء*، نجف اشرف، منشورات المطبعة الحیدریه، ۱۳۸۰ ق.
۹. ابن شهر آشوب، محمد بن علی، *مناقب آل ابی‌طالب*، قم، علامه، ۱۳۷۹ ق.
۱۰.

حق شناس، علی محمد و همکاران، *فرهنگ معاصر هزاره*، تهران، انتشارات فرهنگ معاصر، چ بیست و یکم، ۱۳۹۰.
۲۹. حلّی، جعفر بن حسن، *معارج الأصول*، قم، مؤسسه آل‌البتی، ۱۴۰۳ ق.
۳۰. حلّی، حسن بن یوسف، *خلاصة الأقوال*، نجف اشرف، منشورات المطبعة الحیدریه، ۱۳۸۱ ق.
۳۱. خوارزمی، محمد بن أحمد، *مفاتیح العلوم*، بیروت، دارالمناهل، ۱۴۲۸ ق / ۲۰۰۸ م.
۳۲. خویی، سید ابو القاسم موسوی، *معجم رجال الحديث و تفصیل طبقات الرجال*، قم، مرکز النشر الثقافة الاسلامیه، چ پنجم، ۱۳۷۲.
۳۳. داداش نژاد، منصور، *سیره نویسان و قرآن*، قم، پژوهشگاه حوزه و دانشگاه، ۱۳۹۳.
۳۴. ذهبی، شمس الدین محمد بن احمد، *تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر والاعلام*، تحقیق عمر عبدالسلام تدمری، بیروت، دارالکتب العربی، ۱۴۱۳ ق / ۱۹۹۳ م.
۳۵. زرکلی، خیرالدین، *الأعلام قاموس تراجم لأشهر الرجال والنساء من العرب والمستعربین والمستشرقین*، بیروت، دارالعلم للملایین، ۱۹۸۹ م.
۳۶. زرین کوب، عبدالحسین، *تاریخ در ترازو*، تهران، امیرکبیر، چاپ چهارم، ۱۳۷۵.
۳۷. سبحانی، جعفر، *موسوعه طبقات الفقهاء*، قم، مؤسسه امام صادق ﷺ، ۱۴۱۸ ق.

۳۸. سمعانی، عبدالکریم بن محمد، *الأنساب*، تحقیق عبد الرحمن بن یحیی المعلمی الیمانی، حیدرآباد، مجلس دائرة المعارف العثمانیه، ۱۳۸۲ ق / ۱۹۶۲ م.
۳۹. شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، *الملل والنحل*، تحقیق امیر علی مهنا و علی فاعور، بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۱۴ ق / ۱۹۹۳ م.
۴۰. صدوق، محمد بن علی، *الأمالی*، بیروت، اعلمی، ۱۴۰۰ ق / ۱۳۶۲.
۴۱. صفری فروشانی، نعمت‌الله، «مفهوم شناسی اصطلاح امامیه»، *تقد و نظر*، س ۲۱، ش ۴، ۱۳۹۵.
۴۲. طبری، محمد بن جریر، *تاریخ الامم والملوک*، تحقیق محمد أبو الفضل ابراهیم، بیروت، دار التراث، ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م.
۴۳. طبرسی، فضل بن حسن، *إعلام‌الوری بأعلام‌الهدی*، قم، آل‌البت، ۱۴۱۷ ق.
۴۴. طوسی، محمد بن الحسن، *الأمالی*، قم، دار الثقافة، ۱۴۱۴ ق.
۴۵. _____، *رجال*، تحقیق جواد قیومی اصفهانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۴۲۷ ق.
۴۶. طوسی، محمد بن حسن، *الفهرست*، نجف اشرف، المكتبة الرضویة، بی‌تا.
۴۷.